

สรุปผลประมาณราคา

ประเภทงาน งานทาง
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้
 ชื่อสายทาง ซอยหริภุญ
 ระยะทาง 0.168 กม.
 สถานที่ตั้ง ซอยหริภุญ หมู่ที่ 2 ต.อ่าวลึกใต้ อ.อ่าวลึก จ.กระบี่
 แบบเลขที่ 7/2567
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2569

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	648,992.64	1.3848	898,725.00	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ			898,725.00	
	คิดเป็นราคา			898,725.00	
	(แปดแสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนพร้อมคูระบายน้ำ ค.ส.ล.ซอยหริภุญ ได้กำหนดราคากลางแล้วเสร็จ
 และเห็นชอบให้ยึดเป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายถวัลย์ ธาราอุดม)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสรชัย สุขสวัสดิ์)

ลงชื่อ.....กรร
 (นายพรศักดิ์ บุตรเลี่ยม)

ทราบเอกสารที่เสนอ
 และให้ผู้ปฏิบัติต้องดำเนินการตามระเบียบที่ถูกต้องเท่านั้น

(นายนวกกร สังข์แก้ว)
 นายกเทศมนตรีตำบลอ่าวลึกใต้
 ๑๐ ก.พ. ๒๕๖๙

รายละเอียดการประมาณราคา

ทราบเอกสารที่เสนอ
และให้ผู้ปฏิบัติต้องดำเนินการตามระเบียบที่ถูกต้องเท่านั้น

ชื่อสายทาง ชอยทริกญ

สถานที่ตั้ง ชอยทริกญ หมู่ที่ 2 ต.อ่าวลึกใต้ อ.อ่าวลึก จ.กระบี่

แบบเลขที่ 7/2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2569

(นายณวรร สัจจแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลอ่าวลึกใต้ ๑๐ ก.พ. ๒๕๖๙

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	1.งานถนน ค.ส.ล.										
1	บดอัดถนนเดิม	33	ลบ.ม.	-	58.36	58.36	1,925.88	1.3848	80.82	2,666.96	
2	ทรายหยาบ	34	ลบ.ม.	654.21	121.00	775.21	26,357.14	1.3848	1,073.51	36,499.37	
3	คอนกรีต ค.2	83.00	ลบ.ม.	1,962.62	329.00	2,291.62	190,204.46	1.3848	3,173.44	263,395.14	
4	วายเมซ 0.20x0.20x4มม. [#]	551	ตร.ม.	33.00	6.00	39.00	21,489.00	1.3848	54.01	29,757.97	
5	เหล็ก RB 19	0.115	ตัน	26,232.24	3,500.00	29,732.24	3,419.21	1.3848	41,173.21	4,734.92	
6	ไม้แบบ	32	ตร.ม.	305.00	-	305.00	9,760.00	1.3848	422.36	13,515.65	
7	ค่าแรงไม้แบบ	32	ตร.ม.	-	163.00	163.00	5,216.00	1.3848	225.72	7,223.12	
	รวมงานถนน ค.ส.ล.						258,371.69			357,793.11	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนพร้อมคูระบายน้ำ ค.ส.ล.ชอยทริกญ ได้กำหนดราคากลางแล้วเสร็จและเห็นชอบให้ยึดเป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อได้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณวัณย์ ธาราอุดม)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรวิชัย สุขสวัสดิ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพรศักดิ์ บุตรเลี่ยม)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	2.งานคูระบายน้ำ ค.ส.ล.										
1	ดินขุด	116	ลบ.ม.	-	33.70	33.70	3,909.20	1.3848	46.67	5,413.46	
2	ทรายหยาบ	7	ลบ.ม.	654.21	112.00	766.21	5,363.47	1.3848	1,061.05	7,427.33	
3	คอนกรีต ค.2	46.5	ลบ.ม.	1,962.62	329.00	2,291.62	106,560.33	1.3848	3,173.44	147,564.74	
4	เหล็ก RB 9	2.050	ตัน	22,453.28	4,900.00	27,353.28	56,074.22	1.3848	37,878.82	77,651.59	
5	เหล็ก RB 6	0.810	ตัน	23,771.03	4,900.00	28,671.03	23,223.53	1.3848	39,703.64	32,159.95	
6	ลวดผูกเหล็ก	85	กก.	35.75	-	35.75	3,038.75	1.3848	49.51	4,208.06	
7	ไม้แบบ	237	ตร.ม.	305.00	-	305.00	72,285.00	1.3848	422.36	100,100.27	
8	ไม้คร่าว	71	ตร.ม.	222.00	-	222.00	15,762.00	1.3848	307.43	21,827.22	
9	ค่าแรงไม้แบบ	475	ตร.ม.	-	163.00	163.00	77,425.00	1.3848	225.72	107,218.14	
10	ตะปู	118	กก.	50.00	-	50.00	5,900.00	1.3848	69.24	8,170.32	
11	ท่อ PVC 2"	2	ท่อน	189.72	-	189.72	379.44	1.3848	262.72	525.45	
12	ฝาตะแกรงเหล็ก 0.80x1.00 ม.	9	ฝา	2,300.00	-	2,300.00	20,700.00	1.3848	3,185.04	28,665.36	
	รวมงานคูระบายน้ำ ค.ส.ล.						390,620.95			540,931.89	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งหมด						648,992.64			898,725.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนพร้อมคูระบายน้ำ ค.ส.ล. ขอยกให้ ได้กำหนดราคากลางแล้วเสร็จและเห็นชอบให้ยึดเป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถวัลย์ ธาราอุดม)

ลงชื่อ.....

(นายสรชัย สุขสวัสดิ์)

ทราบเอกสารที่เสนอ

และให้ผู้ปฏิบัติต้องดำเนินการตามระเบียบที่ถูกต้องเท่านั้น

(นายพรศักดิ์ บุตรเลี่ยม)

(นายฉกรรจ์ สังข์แก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลอ่าวลึกใต้

๑๑ ก.พ. ๒๕๖๔